
2025 年 12 月 5日 

取引先各位 

株式会社 協成 

 

 

山口県宇部市において発生したガス漏れに関する弊社対応について 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、山口県宇部市において発生したガス漏れに関しまして、弊社製品 KA ガバナが設

置されていることを受け、現在、対象のガス会社様と連携し、原因究明に向けた調査を

進めております。 

今後も対象のガス会社様からの協力要請に対し、真摯に対応してまいります。詳細が判

明次第、速やかにご報告申し上げます。皆様におかれましては、引き続きご理解を賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 


